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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

KOMISIONTITSHERBIMEVE DHE STREHIMIT SOCIAL, SHENDETESISE DHE
BARAZISE GJINORE

VENDOSI:
1. Ti propozojé Késhillit Bashkiak:

- Miratimin e projektaktit

Kryetari i Komisionit: Rexhep Kaguli

Nenkryetare e Komisionit: ~ Aurora Domni

Sekretare e Komisionit: Luiza Popja

Anetar i Komisionit: Jana Zeqiri

Anetar i Komisionit: Enrieta Ferra /@
Anetar i Komisionit: Valbona Balliu

Anetar 1 Komisionit: Artan Kana




